Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 16 апреля 2008 года № 1485

«Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации города»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке использования бюджетных

ассигнований Резервного фонда администрации города, утвержденное

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 16 апреля 2008 года № 1485, следующие изменения:

1) в пункт 9 добавить третий абзац следующего содержания:

«В случае если бюджетные ассигнования Резервного фонда,

выделенные по распоряжению Администрации города, не были полностью

или частично освоены в текущем финансовом году и необходимость

их освоения сохраняется, бюджетные ассигнования Резервного фонда

выделяются в следующем финансовом году без принятия повторного

распоряжения Администрации города о выделении бюджетных

ассигнований».

 2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

 3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2024 года.

2

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации городского округа.

И.о. главы города                                                                              Г.И.Андреев